Rango de sujeción
8 - 40 mm en barra
8 - 62 mm en casquillos
Potencia 2600 W
Tensión 220V o 110V, conexión AC
Alimentación Eléctrica con cable
Torsión 500 N·m
Velocidad 0 - 60 r.p.m.
Peso 12,5 kg
ENROSCADOR DE BARRAS TWISTBAR-40E MAX
Solución eficiente para la fijación rápida de varillas
de refuerzo en obra. El TWISTBAR está
especialmente diseñado para torcer y asegurar
barras corrugadas de manera uniforme y sin
esfuerzo, reduciendo la fatiga del operario y
acelerando el armado de acero.
El enroscador de barras TWISTBAR-40E MAX
permite un control de torque con máxima
precisión, asegurando uniones fiables y uniformes.
Especificaciones técnicas
CONTACTO
EMAIL: gruposerecon@gruposerecon.com
TLF:  +34 976 10 80 15